

Beşiktaş Yönetim Kurulu Üyelerinden Ziyaret



Başkan Arınç'a kendilerini kabul ettiği için teşekkür eden Beşiktaş Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören de, "Sayın Meclis Başkanımızın çok iyi bir Beşiktaşlı olduğunu biliyoruz" dedi. Beşiktaş camiası olarak Arınç'ın manevi desteklerine her zaman ihtiyaçları olduğunu belirten Demirören, "Kendisini yanımızda görmek bir Beşiktaşlı olarak beni çok onurlandırıyor" diye konuştu.

Meclis Bülteni- Beşiktaş Kulübü Başkanı Erdoğan Demirören ve yönetim kurulunun yeni üyeleri, 7 Şubat'ta TBMM Başkanı Bülent Arınç'ı ziyaret etti. TBMM Başkanlık Divan Salonu'nda gerçekleşen görüşmede Meclis Başkanı Arınç konuklarını "Başımız ağrıyor, gözümüz yaşıyor, fakat Beşiktaş geldi, artık iyileşeceğim" sözleriyle karşıladı. Kendisinin de bir Beşiktaş taraftarı olduğunu ve ziyaretten duyduğu mutluluğu belirten Başkan Arınç, "Şampiyonluklar kazanmış, çok değerli futbolcular yetiştirmiş, milyonlarca taraftarıyla Türkiye'de futbolun yüzü olmuş önemli bir kuruluş. Sizler de bu kuruluşta hizmet ediyorsunuz. Sayın Kumcuoğlu da parlamentodan çok sevdiğimiz bir arkadaşımız. O da ikinci başkan oldu sanırım yönetimde" diye konuştu.

Son zamanlarda futbolda büyük olumsuzluklar yaşandığını ve yaşanan olumsuzluklar-

la ilgili 2006 yılında Meclis Araştırma Komisyonu kurulduğunu hatırlatan Arınç, "Daha sonra bunu bir kanun olarak düzenledik. Kanunu tedbirlerin de alınmasını, spor kulüplerinin bu tedbirlere öncülük etmesini, kendi taraflarını bu konuda eğitmesini arzu ediyoruz. Bir futbol müsabakasını izlerken güzellik izlemek istiyoruz. Bazı olumsuz tezahüratlar kavgalar spor sahalrına trübinlere yansıyor ve istenmeyen üzücü olaylar meydana geliyor. İtalya örneklerini bizim toplumumuzda aynı derece olmasa da görmek mümkün. Hepimiz bu travmayı yaşıyoruz. Ben Beşiktaş'ın geçmişine örnek olacak şekilde toplumda güzellikleri büyüteceğine inanıyorum" dedi.



Demirören ve Yönetim Kurulu üyelerinin 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ile olan görüşmelerini basından okuduğunu anlatan Meclis Başkanı Arınç, "Maşallah çetelesini tutmuş, 'takımlar şu kadar şampiyonluk kazandı, sizin de sayınızı artırmanız gerekiyor' demiş. Tabi buna yürekten katılıyoruz. Beşiktaş'a ancak şampiyonluk yakışır" dedi.

"Futboldaki Bu Karamsar Ortamdan Kurtulmamız Gerekıyor"

Meclis Başkanı Arınç'a kendilerini kabul ettiği için teşekkür eden Beşiktaş Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören de, "Sayın Meclis Başkanımızın çok iyi bir Beşiktaşlı olduğunu biliyoruz" dedi. Başkan Arınç'ın Beşiktaş camiası olarak manevi desteklerine her zaman ihtiyaçları olduğunu belirten Demirören, "Kendisini yanımızda görmek bir Beşiktaşlı olarak beni çok onurlandırıyor" diye konuştu.

"Sporun dostluk ve kardeşlik olduğunu unutmamak gerekir" diye konuşan Demirören, "Önce bizler topluma dostluk mesajları vermemiz gerekir" dedi ve en son İtalya'da yaşanan olayları gördükten sonra halka doğru mesajlar verilmesi gerektiğine dikkat çekti.

